propriedade do imóvel objeto da matrícula n° 1.158 – fl.  78 do
Livro 2-E do Cartório de Registro de Imóveis de Vitória do Mearim
- MA.

§ 1º. A transferência ora autorizada no “caput” materializar-se-á
mediante a celebração de escritura pública, adotado o valor de
avaliação de R$ 155.110,69 (cento e cinquenta e cinco mil e cento
e  dez  reais  e  sessenta  e  nove  centavos),  tanto  para  fins  da
lavratura de escritura quanto para fins de inscrição no patrimônio
do Regime Próprio de Previdência Social do Município de Vitória
do Mearim - PREVIM, servindo para abatimento do déficit atuarial,